
KAUSSPIEDALĪTIES!

3. un 4. sporta klases
09.12.

Iesācēji

Dalības apstiprināšana 10:00 - 10:45 14:00 - 14:45

1. - 4. kārta 11:00 - 14:00 15:00 - 18:00

10.12.

5. - 8. kārta 11:00 - 14:00 15:00 - 18:00

Noslēgums 14:15 18:15

Sacensību programma ir šāda:

PROGRAMMA

Dalības maksa ir 20 EUR vienam dalībniekam.

DALĪBAS MAKSA

Sacensības notiek 09.12.2023 un 10.12.2023 Rīgā, Jēkaba ielā 24, viesnīcā Pullman Riga
Old Town Hotel (konferenču zāles Maremmano + Arden).

VIETA UN LAIKS

Reģistrēties Sacensībām var aizpildot pieteikuma formu un veicot apmaksu Sacensību
mājaslapā chessacademy.lv/chesskid-cup. Reģistrācija ir atvērta līdz 7. decembrim. 

Vietu skaits ir ierobežots.
        a) Iesācēju grupā: 50 vietas.
        b) 4. sporta klašu grupā: 40 vietas.
        c) 3. sporta klašu grupā: 40 vietas.

REĢISTRĀCIJA

+371 29346560info@chessacademy.lv chessacademy.lv/chesskid-cup

1.  lpp

"ChessKid" Cup (Decembris 2023)

Iesācējiem, 4. un 3. sporta klasēm

https://chessacademy.lv/chesskid-cup
https://www.chesskid.com/lv/
https://chessacademy.lv/chesskid-cup


Organizē: Atbalsta:

Sacensības notiek saskaņā ar Starptautiskās Šaha federācijas (FIDE) noteikumiem 8 kārtās pēc
Šveices sistēmas.

Iesācēju grupā Sacensības notiek bez šaha pulksteņu izmantošanas.

Ceturto un trešo sporta klašu grupās Sacensības notiek ar laika kontroli 15 minūtes partijai
katram dalībniekam + 5 sekundes par katru izdarīto gājienu, sākot no pirmā.

Par uzvaru piešķir 1 punktu, par neizšķirtu – puspunktu, bet par zaudējumu nulle punktu.

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc:
        a) Uzlabotā Buholca koeficienta (atmetot dalībnieka sliktāko rezultātu).
        b) Buholca koeficienta.
        c) Pa kārtām pieaugošā koeficienta.

NOTEIKUMI

APBALVOŠANA

Sporta klašu normatīvi

Iesācēju grupa
4. sporta

klašu grupa
3. sporta

klašu grupa

Vismaz 5 punkti
8 partijās

Vismaz 6 punkti
8 partijās

Vismaz 6 punkti
8 partijās

BalvaIegūtā vieta

1. - 3. vieta zēniem Kauss, medaļa, diploms

1. - 3. vieta meitenēm Kauss, medaļa, diploms

1. - 3. vieta U-10 vecuma grupā Mazais kauss, medaļa, diploms

1. - 3. vieta U-8 vecuma grupā

Par iegūto sporta klasi Mazā medaļa, diploms

Visiem dalībniekiem Suvenīri no organizatoriem un atbalstītājiem

Katrā grupā ir paredzētas šādas balvas. Iespējamas pārsteiguma balvas.

Mazais kauss, medaļa, diploms

+371 29346560info@chessacademy.lv chessacademy.lv/chesskid-cup

2.  lpp

http://www.retorika-a.lv/lv/
https://www.chesskid.com/lv/
https://pullmanriga.lv/lv/
https://www.sahafederacija.lv/
https://lv.wikipedia.org/wiki/%C5%A0veices_sist%C4%93ma
https://lv.wikipedia.org/wiki/Buhgolca_koeficients


Šis ir publisks pasākums un tā norise var tikt atspoguļota plašsaziņas līdzekļos, fiksējot arī Jūsu

dalību šajā pasākumā. Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana sabiedrības

informēšanas mērķim atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta e)

apakšpunktam. Datu apstrādes termiņš – pastāvīgi.

Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas turnīra nolikumā līdz turnīra sākumam.

PĀRĒJIE NOTEIKUMI

+371 29346560info@chessacademy.lv chessacademy.lv/chesskid-cup

3.  lpp

Sacensību laikā dalībniekiem būs pieejams dzeramais ūdens, konfektes un veselīgas uzkodas.

CITA INFORMĀCIJA

Vēlam veiksmi!

Sacensības organizē biedrība "Baltijas Šaha Akadēmija" ar neatsveramu ChessKid.com, Latvijas

Šaha federācijas un viesnīcas Pullman Riga Old Town atbalstu.

RĪKOTĀJS

E-pasts: info@chessacademy.lv

Tālrunis +371 29967610

Sacensību galvenais tiesnesis Toms Kalniņš:

KONTAKTINFORMĀCIJA

Organizē: Atbalsta:

http://www.retorika-a.lv/lv/
https://www.chesskid.com/lv/
https://pullmanriga.lv/lv/
https://www.sahafederacija.lv/

